PREGÃO PRESENCIAL N.º 55/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 8601/2017
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na qualidade de SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO, devidamente autorizado, no uso das atribuições que me são conferidas, conforme disposto no art. 2º do Decreto Municipal n.º 08/2001, Lei Federal n.º 8666/93 e 10.520/02, HOMOLOGO todos os atos praticados pela Pregoeira e Equipe de Apoio no processo acima citado, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica  para fornecimento de aproximadamente 3.012(três mil e doze) kits natalinos, destinados aos servidores públicos, inclusive inativos e pensionistas, estagiários, Conselho Tutelar, profissionais cedidos pelo Estado, voluntários da Defesa Civil e funcionários da Câmara Municipal, com a entrega dos kits aos servidores, conforme quantidades e especificações anexo ao edital, a cargo da Secretaria de Administração para a empresa Jade AZ Comercial de Alimentos – Eireli – EPP, no valor global da contratação de R$ 542.160,00 (quinhentos e quarenta e dois mil cento e sessenta reais).

Salto/SP, 24 de novembro de 2017.

Fernando Amâncio de Camargo
[bookmark: _GoBack]Secretário de Administração